C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

ACTA PII PP. XII 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

M Y S U R I E N S I S 

(OOTACAMUNDENSIS) 

B DIOECESI jMYSURIENSI QUAEDAM TERRITORIA SEPARANTUR, QUAE IN NOVAE DIOE­

C E S I S F O R M A M R E D I G U N T U R , ( ( OOTACAMUNDENSIS ) ) A P P E L U A N D A E . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S SERVORUM DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Nuntiatur in psalmis (Ps. 71, 11) fore ut omnes gentes, nato domino 

rerum luceque oborta splendidissimo veritatis, venirent divinam ac 

tremendam Dei maiestatem adoraturae. Quod ecce magnam partem 

verum factum est, cum ex omnibus populis agmina et Ecclesiam petant 

et clarissimam eius doctrinae lucem exoptent. Quam rem considerans 

in sua quoque dioecesi feliciter evenisse, venerabilis Frater Renatus 

Feuga, Episcopus Mysuriensis, necessitatibus sui populi aptius consu­

lendi gratia, petiit ut, separatis a sua Sede quibusdam territoriis, nova 

dioecesis conderetur. Quae Nos consilia omnino probantes, post auditos 

venerabiles Fratres Nostros S. R. E. Cardinales S. Congregationi Fidei 

Propagandae praepositos, ac venerabilem Fratrem Martinum Lucas, 

Archiepiscopum titulo Adulitanum et in India Apostolicum Internun-

tium; eorum consensum supplentes qui aliquid iuris vel habeant in ne­

gotio, vel sese habere arbitrentur, de Nostra summa et apostolica pote-

51 - ACTA, vol. XXII, n. 17. — 23-12-1955. 
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state haec decernimus et iubemus. A dioecesi Mysuriensi, quae est in 

India, quaeque latissima est, territorium distrahimus regionis de Nil-

giris, quae dicitur, et eam partem regionis de Coimbatore quae est ad 

septemtrionem fluminis Bhavani, excluso tamen taluk de Kollegal, ut 

eorum lingua dicitur. Ex quo territorio novam constituimus dioecesim, 

quae ab urbe Ootacamund appellabitur Ootacamundensis. Huius Eccle­

siae Episcopus tamquam Sedem et domicilium hanc ipsam civitatem 

habebit; cathedram vero suae iurisdictionis in templo a S. Corde Iesu 

cognominato collocabit. Quam ereximus dioecesim clero indigenae re­

gendam atque curandam tradimus, qui, spes est, nihil omittet tuendae 

christianae veritati eidemque apud populum magno animo diffunden­

dae. Ad modo conditam Ecclesiam eadem spectabunt iura et honores 

quae ornare solent quamlibet eiusdem dignitatis ecclesiasticam circum­

scriptionem. Itidem omnes Episcoporum honores et obligationes Oota-

camundensi Praesuli cedent. Qui praeterea Bangalorensi Metropolitae